
 

奈良パイロットクラブ 

 

「秋風に乗って   

シャンソンで  フランス気分」 
 

開催日  2022年 9月 21日（水） 

時 間  １２：１５ 開場  １３：００ 開演 

場 所  奈良ホテル 「大和の間」 ＴＥＬ：0742-26-3300 

 

私たち奈良パイロットクラブの活動にいつもご支援を賜りまことにありがとうございます。 

コロナの影響で開催出来なかった恒例のイベントを二年半ぶりに「感染対策」を取りながら開催

する運びとなりました。外出もはばかれた期間が長く続き、心のゆとりも失われる日常生活の中

でわずかな時間ではありますが、ほっと一息して頂ければと存じます。お誘い合わせの上ご参加

下さいますようお待ちいたしております。 

   

【参 加 費】   ３，０００円  (ケーキセット付) 

 

第一部 「盲導犬にパピーコートを贈る」  

 

第二部 「 シャンソンコンサート」 

出演者 ： ヴォーカル     ゆうき 芽衣  

               ピアノ          小室 弥須彦   

        

 ※会員手作り品他、アクセサリー・野菜・お花・海産物などバザーコーナーも設けています。 

 

参加ご希望の方は下記までお申し込みください。 

奈良パイロットクラブ       会  長  武川 路代  

イベント委員長   谷殿 幸子  TEL : 0745 -74-1176 

                         携帯：090-9167-7768  

主催 奈良パイロットクラブ 

tel:0745-74-1176

